

---

## **PIESE SCHIMB**

I.D.: 63789958

---

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.033,60 RON - 7.033,60 RON

---

Descriere: RADIATOR APA IVECO - 2436.97 RON/BUC FILTRU AER DAF - 260.50 RON/BUC - 5 BUC/1302.52 RON FILTRU COMBUSTIBIL DAF - 63.03 RON/BUC - 5 BUC/315.13 RON TELESKOAPE SPATE - 243.70 RON/BUC - 2 BUC/487.39 RON ELEMENT SELECTOR CUTIE VITEZE - 403.36 RON/BUC GARNITURA CHIULOASA - 84.03 RON/BUC - 8 BUC/672.27 RON SET SEGMENTI COMPRESOR - 84.03 RON/BUC GARNITURA CHIULASA - 714.29 RON/BUC GARNITURA CHIULOASA COMPRESOR - 54.62 RON/BUC GARNITURA CHIULOASA COMPRESOR - 33.61 RON/BUC SET SEGMENTI COMPRESOR - 100.84 RON/BUC SET LAMELE COMPRESOR - 126.05 RON/BUC GARNITURA EVACUARE - 25.21 RON/BUC - 6 BUC/151.26 RON GARNITURA ADMISIE - 25.21 RON/BUC - 6 BUC/151.26 RON

---